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Spånga-Tensta stadsdelsnämnd 

Revidering av ersättning och riktlinjer för 
pensionärsföreningarnas bidrag

Förslag till beslut
Spånga-Tensta stadsdelsnämnd beslutar att revidera riktlinjerna för 
pensionärsföreningsbidraget enligt förvaltningens förslag 

Ärendets beredning
Ärendet har beretts vid avdelning ekonomi, kvalitet och analys i 
samarbete med avdelning äldreomsorg, funktionsnedsättning och 
psykisk ohälsa. 

Ärendet
Pensionärsföreningar i Spånga-Tensta stadsdelsområde har 
möjlighet att ansöka om ekonomiskt bidrag för den verksamhet som 
de bedriver. Bidrag kan ges till pensionärsföreningar som har sin 
huvudsakliga verksamhet inom stadsdelen. Nuvarande riktlinjer 
antogs av stadsdelsnämnden i december 2009. Dessa fastställer 
grundbeloppen till 700 kronor i verksamhetsbidrag och sju kronor 
per medlem i aktivitetsbidrag. 

Enligt riktlinjerna ska bidrag ges till föreningar som har minst 50 
procent av sina medlemmar boende inom stadsdelsnämndens 
område samt antal medlemmar som är boende inom 
stadsdelsområdet. Till ansökan ska bifogas verksamhets- och 
revisionsberättelse från föregående år. I ansökan ska intygas hur 
många medlemmar föreningen har och hur antalet medlemmar som 
bor i Spånga-Tensta som under 2019 fyller 65 år. Under 2019 
inkom tre ansökningar om bidrag från pensionärsföreningar, SPF 
Spångaveteranerna, PRO Spånga och PRO Bromsten. Föreningarna 
beviljades sammanlagt 7 700 kronor i bidrag. 

Förvaltningens förslag
Då ersättningarna inte höjts sedan år 2009 föreslår förvaltningen en 
höjning av verksamhetsbidraget till 800 kronor per förening och 
aktivitetsbidraget tio kronor per medlem samt att dessa ersättningar 
fortsättningsvis årligen uppräknas enligt konsumentprisindex, KPI.
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Förvaltningen uppdaterar riktlinjer och blanketter efter nämndens 
beslut. 

Förvaltningen vill i sammanhanget framhålla att framtida beslut om 
utbetalning i enlighet med riktlinjerna är ett så kallat 
verkställighetsbeslut, och behöver därför inte hanteras av nämnden. 
 

Fredrik Jurdell Margareta Ericson 
Stadsdelsdirektör Avdelningschef 

Bilagor
1. Nuvarande riktlinjer pensionärsföreningsbidraget från 2009, 

dnr 676-2009-099 
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